DEVİRDAİMLİ

VKMC
01148-2 0 1 Ad 3.300,00 TRY HARİÇ 3.300,00 TRY

BANDO 6 PK 1075 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK
1075 0 1 ad 150,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

4U.32482VV GERGİ RULMANI
4U.32482V

V GERGİ
RULMANI

0 1 Ad 300,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

TOPLAM 0 3 3.750,00 TRY 3750.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.750,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF RULMAN VKMC 01148-2 SKF GERGİ KITI KP025649XS
CAY DEVİRDAİMLİ Merkez Depo D1 ODA -2KAT-780DD1